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		Archiwum aktualności, IV edycja, UEP Poznań


			
		
							Wybierz:Archiwum dla młodzieżyArchiwum dla rodziców


		
			Już 9 września ruszają zapisy na semestr zimowy AME

			
Uprzejmie informujemy, że zapisy na semestr zimowy Akademii Młodego Ekonomisty odbywać się będą w dniach: 9-22września 2013 roku. Osoby zainteresowane zapisaniem się na zajęcia AME prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego. Osoby, które uczęszczały na zajęcia AME w poprzednim semestrze i    zainteresowane są dalszym uczestnictwem, również powinny przesłać zgłoszenie. 

Uwaga. Zajęcia AME rozpoczną się w połowie października br. Wkrótce podamy  szczegółowy program oraz  harmonogram spotkań.

		

		
			Podsumowanie semestru letniego AME

			
Zakończyliśmy kolejny semestr Akademii Młodego Ekonomisty. To był dobry czas :) Zrealizowaliśmy w sumie 30 wykładów dla młodych pasjonatów ekonomii. Najsumienniejsi studenci AME uzyskali zaliczenie semestru. Ci zaś, którzy najlepiej napisali test z wiedzy ekonomicznej dołączyli do grona Laureatów AME. Szeregi najlepszych zasilili: Karolina Kręcioch (Katowice), Hubert Schmidt (Poznań), Antoni Rytel (Warszawa), Kamil Kozub (Kielce), Daria Sadowska (Białystok). Zobacz galerię najlepszych - KLIKNIJ.  

Jesteśmy w trakcie przygotowywania dyplomów dla absolwentów semestru letniego AME. Przed nami sporo pracy, bo na dyplom zapracowało aż 292 studentów :)

		

		
			Spotkanie rektora SGH z gimnazjalistami

			
27 maja 2013 r. w Gimnazjum nr 13 im. Stanisława Staszica w Warszawie odbyło się spotkanie z rektorem Szkoły Głównej Handlowej, prof. Tomaszem Szapiro. Profesor przeprowadził prelekcję pt. "Dwa oblicza kreatywności - matematyka biologii i biologia matematyki". Prelekcja uświadamiała ogromny wpływ obu nauk na siebie oraz ukazywała przykłady odwzorowań skomplikowanych procesów biologicznych za pomocą równań matematycznych. W spotkaniu udział wzięli uczniowie klas gimnazjalnych i licealnych. Tematyka prelekcji spotkała się z wielkim zainteresowaniem ze strony uczniów :)

 Źródło: http://www.gim.staszic.waw.pl

		

		
			Nagroda dla Najlepszego Studenta AME

			
Kto tym razem zdobędzie tytuł Najlepszego Studenta Akademii? Dowiemy się już po długim weekendzie - od poniedziałku rusza bowiem cykl zajęć finałowych AME. Student, który w swoim ośrodku najlepiej napisze test końcowy otrzyma czytnik e-book Kindle Paperwhite :-)
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			Galerie zdjęć ze spotkań AME

			
Zachęcamy Was do tego, aby powspominać, jak miło było na minionych zajęciach AME :) Zdjęcia ze spotkań znajdziecie w naszej galerii zdjęć.

		

		
			Mini skrypt do wykładu "Zarządzanie czasem własnym" (Poznań)

			
Studentów AME w Poznaniu zachęcamy do lektury mini skryptu do wykładu "Zarządzanie czasem własnym" i oczywiście zapraszamy na zajęcia :)

		

		
			Zwycięzcy konkursu "Kulinarne Mission Impossible"

			
Z przyjemnością zawiadamiamy, że uczestnicy konkursu „Kulinarne Mission Impossible” z sukcesem zakończyli swoją misję. Wyzwanie podjęło 14 osób, spośród których aż 11 uczestniczyło w ostatnim etapie konkursu i udanie zaprezentowało swoje pomysły na promocję typowo polskich produktów kulinarnych na rynkach zagranicznych.   

Do zadania Komisji należał wybór najlepszych prac. Po burzliwych obradach Komisja postanowiła wyróżnić Dominika Knychasa, Ewę Kaźmierską, Darię Sadowską oraz Pawła Galasa. Gratulujemy! O szczegółach werdyktu można przeczytać TUTAJ.

 

		

		
			Weź udział w głosowaniu na najciekawsze prace konkursowe!

			
Trwa konkurs dla studentów AME pt. „KULINARNE MISSION IMPOSSIBLE”. Zakończyliśmy już głosowanie na prace 1. etapu konkursu. W sumie Internauci oddali 640 głosów! Teraz rozpoczynamy kolejny etap. Zapewne nie możecie już się doczekać prezentacji naszych zdolnych Konkursowiczów :)   

Voila, oto one! Na stronie konkursu prezentujemy Wam opracowania strategii promocyjnych nadesłanych na konkurs. Strategie przygotowane zostały dla wybranego w 1. etapie konkursu produktu oraz kraju. Trudność tego zadania polegała na odpowiednim wyeksponowaniu zalet promowanego produktu, przy jednoczesnym zniwelowaniu zidentyfikowanych wcześniej różnic kulturowych. Zapraszamy do zapoznania się z nadesłanymi pracami.  

Wzorem poprzedniego etapu, teraz głos oddajemy internautom. Do 2 kwietnia (włącznie) można oceniać i komentować prace. Każdy zalogowany Internauta może oddać jeden głos dziennie na każdą z konkursowych prezentacji, przyznając im 3, 2 bądź 1 punkt. Uwaga. System głosowania zawiera blokadę adresów IP. Niedogodnością z tytułu wprowadzonej blokady będzie ograniczona możliwość oddawania głosów z jednego komputera.

		

		
			Mini skrypt do wykładu "Trendy w marketingu" (Poznań)

			
Studentów AME w Poznaniu zachęcamy do lektury mini skryptu do wykładu "Trendy w marketingu" i tym samym zapraszamy na jutrzejszy wykład :)

		

		
			Konkurs "Kulinarne Mission Impossible"

			
Trwa konkurs dla studentów AME pt. „KULINARNE MISSION IMPOSSIBLE”. Do udziału w konkursie zgłosiło się 19 studentów Akademii. Ich pierwszym zadaniem jest zidentyfikowanie różnic kulturowych, które będzie trzeba pokonać, aby z sukcesem promować wybrany produkt. W kolejnym kroku Konkursowicze będą musieli opracować strategię promocyjną, która powinna eksponować zalety promowanego produktu, a jednocześnie niwelować zidentyfikowane wcześniej różnice kulturowe.

Zapraszamy Was do śledzenia naszego konkursu. Wkrótce przedstawimy Wam jego uczestników  :)

		

		
			Konkurs "Kulinarne Mission Impossible" - zgłoś się!

			
Akademia Młodego Ekonomisty ogłasza kolejny konkurs z nagrodami pt. „KULINARNE MISSION IMPOSSIBLE”. Wszystkich studentów AME zachęcamy do wzięcia w nim udziału!

Na pewno jesteście ciekawi, co tym razem będzie tematem konkursu i z jakimi zadaniami będą musieli zmierzyć się jego uczestnicy. Już wyjaśniamy...  Tematem przewodnim konkursu jest wprowadzenie na wybrany rynek zagraniczny specyficznie polskiego produktu. Pierwszym konkursowym zadaniem będzie zidentyfikowanie różnic kulturowych, które będzie trzeba pokonać, aby z sukcesem promować wybrany produkt. W kolejnym kroku Konkursowicze będą musieli opracować strategię promocyjną, która powinna eksponować zalety promowanego produktu, a jednocześnie niwelować zidentyfikowane wcześniej różnice kulturowe. Kto z Was podejmie wyzwanie? 

Zgłoszenia do konkursu można dokonać po zalogowaniu się na swoje konto AME poprzez kliknięcie ikonki „Konkurs KULINARNE MISSION IMPOSSIBLE – zgłoś się”. Na Wasze zgłoszenia czekamy tylko do 10 marca 2013 (włącznie).


Przejdź do strony Konkursu - KLIKNIJ!


 

		

		
			Listy przyjętych na semestr letni AME

			
Zapraszamy do zapoznania się z listami osób przyjętych na zajęcia Akademii Młodego Ekonomisty w Warszawie, Katowicach, Białymstoku, Poznaniu i Kielcach.  W gronie uczestników semestru letniego AME witamy  serdecznie zarówno tych, którzy są z nami już kolejny semestr, jak i  świeżo upieczonych studentów :)

Informujemy, że są jeszcze ostatnie wolne miejsca na semestr zimowy zajęć AME w Kielcach. Zachęćcie kolegów i  koleżanki, by dołączyli do zacnego grona "studentów AME" - razem będzie ciekawiej! FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO AME jest otwarty.


 

		

		
			Ostatnie wolne miejsca na zajęcia AME w Kielcach - zarejestruj się!

			
Zostały ostatnie wolne miejsca na zajęcia AME w Kielcach!  Chętnych do zapisania się na zajęcia Akademii Młodego Ekonomisty  zapraszamy do wypełnienia formularza rejestracyjnego.

Rejestracja na zajęcia AME w Warszawie, Poznaniu, Białymstoku i Katowicach została zakończona.

		

		
			Program zajęć na semestr letni AME

			
Zapraszamy do zapoznania się z programami zajęć na nadchodzący semestr Akademii Młodego Ekonomisty. W semestrze letnim    roku akademickiego 2012/2013 realizowana będzie X edycja AME w     Warszawie, VI edycja AME w Katowicach, czwarty semestr zajęć  Akademii  w  Poznaniu i Białymstoku, a także II edycja zajęć AME w Kielcach :)  



Przypominamy, że zapisy na semestr zimowy AME odbywać się będą w dniach: 22 stycznia - 10 lutego 2013 roku. Formularz rejestracji zostanie aktywowany 22 stycznia o godz. 11.00.

Uwaga. Podstawowym kryterium rekrutacji jest  wiek ucznia. Naszą ofertę edukacyjną kierujemy  do gimnazjalistów (wiek  13-16 lat). W ośrodkach AME, gdzie liczba  zgłoszeń przekroczy liczbę  oferowanych miejsc, kwalifikacja na zajęcia  odbędzie się w drodze  losowania. W terminie po zakończonej rekrutacji  nadesłane zgłoszenia  wezmą udział w losowaniu indeksów AME. Osoby,  których zgłoszenia  zostaną wylosowane, otrzymują status studenta AME. Zapraszamy do  zapoznania się z    Regulaminem AME.

		

		
			Zapraszamy do rejestracji na semestr letni AME

			
Formularz rejestracji do Akademii Młodego Ekonomisty jest aktywny. Osoby     zainteresowane zapisaniem się na zajęcia AME prosimy o jego    wypełnienie. Rejestracja potrwa do 10 lutego 2013 r.  

Informujemy, że w terminie   po zakończonej rekrutacji nadesłane zgłoszenia będą brały  udział w   losowaniu indeksów AME (wspomniana tu zasada obowiązywać będzie w ośrodkach, w których liczba zgłoszeń przekroczy liczbę dostępnych miejsc). Osoby, których zgłoszenia zostaną  wylosowane,   otrzymają status studenta AME. Publikacja list osób przyjętych odbędzie  się dnia 12 lutego br.
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